nos ad quevis beneplacita promptos ac paratos. Amice dilecte, nolum 
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ibi facimus per presentes, quod ad aures nostras veridica relacione est 

palefactum a quodam concivi nostro, videlicet Johanni Muntbrat mer- 

catori, quod et qualiter sibi Alluyso Alafati de Venecia obligetur et 

obnoxius existat certam summam pecuniarum, videlicet ccccla florenos, 

occasione concambii, qam nomine et vice sua Lütfridus Bettminger, 

famulus suus legitimus, fecit, constituit et ordinavit cum Alluyso pre- 

diclo, ut patet in litteris comcambiis desuper confectis, et quod eandem 

pecuniam presentasses Werlino Aenslinger, eciam fainulo suo legitimo, 

a predicto Alluiso. quare ipse Johannes Muntbrat noster concivis 

corain nobis constituit et ordinavit ipsum Wernlinum Aenslinger et dans 

sibi plenam ac liberam potestatem te cum predicto Alluiso et omnes, 

quos tangil negocium , de predicta summa pecuniarum et ab omni 

dampno de inde crescente in nomine et vice sua et predicti famuli sui 

Lütfridi Bettminger quittandi, liberandi ac omnia alia faciendi, que vero 

et legitimo procuratori a lege vel a canone $unt concessa. promisit 

quoque ipse Johannes nomine sacramenti, hec et omnia alia, per ipsum 

faciendum in preinissis, ratum et gratum habere perpetuo. In cuius 

rei testiinonium sigillum nostre civitatis presentibus est appressum. da¬ 

tum Consfancie vigilia Marie Magdalene anno domini MCCCC0 seplimo. 

fol. 15. 

16. ©er ©oge üott 23enebig cmpfielMt ber ©tabt Honfhnj einen 33eßoltmäd)= 
tigten ber trüber 21mabi, ber ihre @e[ct)äfte gegen Äonflanjev ftaufleute 

betreiben foO. (1407.) 

Michael Steno, dei gracia dux Veneciarum, egregiis et nobilibus viris, 

regimini, consilio et cominuni civitatis talis, amicis dilectis salutem et sin- 

cere dilectionis affectum. Sapientes viri Franciscus et Amadus Amady fra- 

tres, dilecti cives nostri, habentes consequi aliqua jura sua contra non- 

nullos cives et subditos vestros, commiserunt in hac parte vices suas pro- 

vido viro Symoni Mor, nuncio et procuratori suo in illis partibus, ad 

procuranduin et consequendum dicta eorem jura ; quapropler cum dictos 

Kranciscum et Amadum benivolencia prosequamur, nobilitates vestras 

aflectuose precamur, quatenus placeat et velitis nostri amoris intuitu 

dicto Symoni nuncio et procuratori suo ministrare seu ministrari facere 

debitum cum citina expedicione juris et justicie complementum, suscipi- 

entes eundem procuratorem suum in juribus eorum favore propicio coin-